correspondiente al ejercicio económico de 2017. La Presidenta Ad-Hoc mamfestó a la 
Sala que, de los datos registrados tanto en el Balance General como en el Estado de 
Resultados correspondiente al efercicio económico de 2017, se registra una utilidad 
neta de USD$ 58.728.24 (cincuenta y ocho mil setecientos veintiocho 24/100 dólares 
de los Estados Unidos de América) valor que sugiere sea distribuido entre los 
accionistas en proporción a su porcentaje accionarial. Al respecto, luego de breves 
deliberaciones, la Junta por unanimidad resuelve distribuir las utilidades del ejercicio